
 

 

• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 
 
• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro 
 
• Tel: 75 3244-3800 

QUINTA-FEIRA – 20 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 99 

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA FEIRA 
PUBLICA: 
 
▪ EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 187; 188; 189; 190; 191; 192; 193; 194; 195; 196/ CREDENCIAMENTO 

Nº 004/2024: APRESENTAÇÕES A SEREM REALIZADAS DURANTE OS TRADICIONAIS FESTEJOS JUNINOS NO MUNICÍPIO. 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

QUINTA-FEIRA 
20 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 99 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 187/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 

Contrato CPLn°187/2024 Credenciamento nº. 004/2024. 
Objeto: Apresentação  de Gerson Paulyne e Lucas, a ser realizada    no    dia 20 de junho de 2024,    

durante    os tradicionais Festejos Juninos no Município de Conceição da Feira/Ba. Contratado  GERSON 

DE JESUS ARAÚJO,  portador(a) do CPF nº 262.563.475-87 . Valor Global: R$ 3.000,00 (Três mil reais). 

Data da Assinatura: 19 de junho de 2024. Prazo: 19/06/2024 até 30/07/2024. CPL 19 de junho de 2024. 

Claudiana Serra da Silva– Membro da CPL 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 188/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 

Contrato CPLn°188/2024 Credenciamento nº. 004/2024. 
Objeto: Apresentação  de  JAMILE MATHIAS , a ser realizada    no    dia 21 de junho de 2024,    durante    

os tradicionais Festejos Juninos no Município de Conceição da Feira/Ba. Contratado  DANIELA ARAGÃO 

DOS SANTOS AZEVEDO,  portador(a) do CPF n041.746.215-86. Valor Global: R$ 5.000,00 (Cinco mil 

reais). Data da Assinatura: 19 de junho de 2024. Prazo: 19/06/2024 até 30/07/2024. CPL 19 de junho de 

2024. Claudiana Serra da Silva– Membro da CPL 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 189/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 

Contrato CPLn°189/2024 Credenciamento nº. 004/2024. 
Objeto: Apresentação  de   GRUPO SWING DO FERREIRA, a ser realizada    no    dia 21 de junho de 2024,    

durante    os tradicionais Festejos Juninos no Município de Conceição da Feira/Ba. Contratado  MARCELO 

SILVA PACIENCIA,  portador(a) do CPF 057.049.355-24. Valor Global: R$ 3.000,00 (Três mil reais). Data 

da Assinatura: 19 de junho de 2024. Prazo: 19/06/2024 até 30/07/2024. CPL 19 de junho de 2024. 

Claudiana Serra da Silva– Membro da CPL 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

QUINTA-FEIRA 
20 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 190/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 

Contrato CPLn°190/2024 Credenciamento nº. 004/2024. 
Objeto: Apresentação  de    Dupla SIMONE SANTOS E LAIS , a ser realizada    no    dia 22 de junho de 2024,    

durante    os tradicionais Festejos Juninos no Município de Conceição da Feira/Ba. Contratado   SIMONE 

SANTOS PIMENTEL,  portador(a) do CPF nº 048.707.845-48 . Valor Global: R$ 3.000,00 (Três mil reais). Data 

da Assinatura: 19 de junho de 2024. Prazo: 19/06/2024 até 30/07/2024. CPL 19 de junho de 2024. 

Claudiana Serra da Silva– Membro da CPL 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 191/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 

Contrato CPLn°191/2024 Credenciamento nº. 004/2024. 
Objeto: Apresentação  de     ZUH PROVOCANDO PAIXÕES E KAILANE KESSYA , a ser realizada    no    dia 

22 de junho de 2024,    durante    os tradicionais Festejos Juninos no Município de Conceição da Feira/Ba. 

Contratado    REGINALDO CERQUEIRA SILVA,  portador(a) do CPF nº 008.768.535-30 . Valor Global: R$ 

3.000,00 (Três mil reais). Data da Assinatura: 19 de junho de 2024. Prazo: 19/06/2024 até 30/07/2024. CPL 

19 de junho de 2024. Claudiana Serra da Silva– Membro da CPL 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 192/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 

Contrato CPLn°192/2024 Credenciamento nº. 004/2024. 
Objeto: Apresentação  de      BANDA XOTE BOM , a ser realizada    no    dia 22 de junho de 2024,    durante    

os tradicionais Festejos Juninos no Município de Conceição da Feira/Ba. Contratado     PEDRO ROBERTO 

DA SILVA CASTELO,  portador(a) do CPF nº 008.006.615-16 . Valor Global: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Data 

da Assinatura: 19 de junho de 2024. Prazo: 19/06/2024 até 30/07/2024. CPL 19 de junho de 2024. 

Claudiana Serra da Silva– Membro da CPL 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

QUINTA-FEIRA 
20 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 193/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 

Contrato CPLn°193/2024 Credenciamento nº. 004/2024. 
Objeto: Apresentação  do Cantor IVAN “O Barbeiro Apaixonado”,, a ser realizada    no    dia 24 de junho de 

2024,    durante    os tradicionais Festejos Juninos no Município de Conceição da Feira/Ba. Contratado      
IVAN SOUZA GONZAGA,  portador(a) do CPF nº 041.847.755-86. Valor Global: R$ 3.000,00 (três mil reais). 

Data da Assinatura: 19 de junho de 2024. Prazo: 19/06/2024 até 30/07/2024. CPL 19 de junho de 2024. 

Claudiana Serra da Silva– Membro da CPL 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 194/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 

Contrato CPLn°194/2024 Credenciamento nº. 004/2024. 
Objeto: Apresentação   do  Cantor LAERCIO DA SOFRENCIA, a ser realizada    no    dia 24 de junho de 2024,    

durante    os tradicionais Festejos Juninos no Município de Conceição da Feira/Ba. Contratado      IVAN 

SOUZA GONZAGA,  portador(a) do CPF nº 041.847.755-86. Valor Global: R$ 3.000,00 (três mil reais). Data da 

Assinatura: 19 de junho de 2024. Prazo: 19/06/2024 até 30/07/2024. CPL 19 de junho de 2024. Claudiana 

Serra da Silva– Membro da CPL 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 195/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 
Contrato CPLn°195/2024 Credenciamento nº. 004/2024. 
Objeto: Apresentação   de PRETTA E BANDA RESISTENTES ROOTS, a ser realizada    no    dia 24 de junho 

de 2024,    durante    os tradicionais Festejos Juninos no Município de Conceição da Feira/Ba. Contratado      
MARIA DE FATIMA FERREIRA DOS SANTOS,  portador(a) do CPF nº 871.771.005-25. Valor Global: R$ 3.000,00 

(três mil reais). Data da Assinatura: 19 de junho de 2024. Prazo: 19/06/2024 até 30/07/2024. CPL 19 de 

junho de 2024. Claudiana Serra da Silva– Membro da CPL 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

QUINTA-FEIRA 
20 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 99 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 196/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 

Contrato CPLn°196/2024 Credenciamento nº. 004/2024. 
Objeto:   Apresentação  do Cantor DANTON DO ACORDEON , a ser realizada    nos    dias 20 e 23 de junho 

de 2024,    durante    os tradicionais Festejos Juninos no Município de Conceição da Feira/Ba. Contratado       
DANTON DOS SANTOS BINTTENCOURT,  Valor Global: R$ 10.000,00 (dez mil reais). Data da Assinatura: 

19 de junho de 2024. Prazo: 19/06/2024 até 30/07/2024. CPL 19 de junho de 2024. Claudiana Serra da 

Silva– Membro da CPL 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-06-20T15:20:59-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




